

Opdagelsesrejsende i Myrtue, i Jens Bjerres Fodspor, kun for Dagtilbud - Esbjerg Kommune

Feltstationen indgår i bevægelsesstien *Opdagelsesrejsende i Myrtue*, hvor dagplejere og daginstitutioner i Esbjerg Kommune kommer på en opdagelsesrejse ved Myrthuegård. Med udgangspunkt i fortællingen om den danske globetrotter Jens Bjerre tager de 0-6 årige på en opdagelsesrejse i naturområdet ved Myrtue. Børnene bevæger sig gennem skoven til sandegraven, stranden ved Vadehavet og ud i det åbne landskab. Undervejs indsamler de oplevelser og indtryk. Børnene udfordres med små opgaver, og de indsamler ting, som eventuelt indgår i Feltstationens udstilling. Opholdet indgår som en aktiv del af rejsen, oftest som opsamling på turen. Feltstationen er tematisk opdelt og repræsenterer de naturtyper og det kulturlandskab børnene møder.



Børn, Natur og Bevægelse

Feltstationen og Opdagelsesstien er en del af *Børn, Natur og Bevægelse (BNB)*. BNB er blevet til i et samarbejde mellem Skoletjenesten ved Esbjerg Kommunale Skolevæsen, Skovafdelingen og Dagtilbud i Esbjerg Kommune, samt Natur- og Kulturformidlingscentret Myrthuegård. BNB er realiseret ved hjælp af midler fra Indenrigs- og Socialministeriet, og i den forbindelse er yderligere fire oplevelses- og bevægelsesstier etableret rundt i Esbjerg Kommune. I dag drives BNB af Dagtilbud.

Læs evt. mere på hjemmesiden:
www.bnb.esbjergkommune.dk.

Venlig hilsen Naturvejlederne på
Myrthuegård



Feltstationen et tilbud til små grupper

For de 0 - 6 årige

Har I lyst til at stifte bekendtskab med vores Feltstation i skoven, er I meget velkomne til at snuppe en folder! Feltstationen befinder sig små 300 meter fra gården, så I kan hurtigt slå et smut forbi.

Feltstationen finder I i den lille skov sydvest for Myrthuegård.

Følg kortet indeni pjecen – og I er på rette vej! I finder mere om Feltstationen inde i folderen.

God fornøjelse!



**Velkommen til Feltstationen –
seks små hytter med oplevelser
for de 0 - 6 årige**

Passer I godt på Feltstationen, så er I også med til at give de næste gæster gode oplevelser! Feltstationen er primært for bookede børnegrupper i Esbjerg Kommune. Den er desuden åben for offentligheden, der gæster naturområdet ved Myrthuegård.

Færdselsregler:

- Feltstationen er for aldersgruppen de 0-6 årige
- De enkelte hytter må kun benyttes sammen med en voksen
- I må se, røre, tegne, synge, lytte, springe m.m.
- Efterlad gerne tegninger eller ting I har fundet i naturen i Feltstationens udstillinger
- Nogle udstillede genstande kan flyttes, men husk at sætte tingene på plads igen!
- Nogle udstillede genstande er fastmonterede. Vær forsigtig med disse genstande!



Feltstationens åbningstid:

Alle dage fra 8.00-20.00

Hvor å, hav og mennesker mødes
har åbent hver dag fra kl. 10.00-20.00.

Der er indgang fra gården.

